
1 

 

Zápis 

z 54. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 10. února 2021 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:28 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Bc. Scheinherr, p. Srb, Ing. Flandera 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Srb) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Poskytnutí parkovacích míst 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 39/21 

 

Bod č. 4 - Žádost o snížení nájemného 

Bez připomínek. 

Hlasování: 4 – 1(Srb) – 0. Usnesení č. 40/21 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 41/21 

 

Bod č. 5 - Žádost o schválení zhotovitele, SOD 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 42/21 

 

Bod č. 6 - Žádost o uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 43/21 

 

Bod č. 7 - Změny rozpisu rozpočtu 2021 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 44/21 

 

Bod č. 8 - Kritéria přijetí žáků do 1. ročníku k plnění povinné školní docházky 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 45/21 

 

Bod č. 9 - Snížení kapacity základní školy a školní jídelny T. G. Masaryka Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 46/21 

 

Bod č. 10 - Oznámení Domova pro seniory Blatná – nový sazebník základních služeb  

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 47/21 

 

Bod č. 11 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančního daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 48/21 



2 

 

 

Bod č. 12 - Žádost Domova se zvláštním režimem Kotva při strakonické nemocnici, z.s., 

Strakonice, o uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o příspěvku na úhradu služeb poskytovaných 

klientovi  

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 49/21 

 

Bod č. 13 - Odstoupení od smlouvy s TextilEco a.s.  

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 50/21 

 

Bod č. 14 - Výroční zpráva města Blatná o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 

2020 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů  

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 51/21 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 31.01.2021 
 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 7:57 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    

 


